
 

 

Zarządzenie nr 52/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie likwidacji Zakładu Dietetyki na Wydziale Nauk o Zdrowiu, utworzenia 

Zakładu Dietetyki na Wydziale Farmaceutycznym oraz zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), § 12 ust. 1 oraz § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 

2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) oraz uchwały nr 2278 senatu Uczelni z 

dnia 24 lutego 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2021 r. likwiduje się Zakład Dietetyki na Wydziale Nauk o Zdrowiu. 

2. Majątek oraz zadania zlikwidowanego Zakładu Dietetyki na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

przejmuje nowo utworzony Zakład Dietetyki na Wydziale Farmaceutycznym, o którym mowa 

w § 2. 

§ 2 

1. Z dniem 1 października 2021 r. na Wydziale Farmaceutycznym tworzy się Zakład Dietetyki 

(nazwa w języku angielskim: Department of Dietetics). 

2. Zadania Zakładu Dietetyki obejmują: 

1) Prowadzenie badań naukowych w zakresie żywienia człowieka zdrowego i w różnych 

jednostkach chorobowych, w tym w zakresie oceny stanu odżywienia, dietoprofilaktyki i 

edukacji żywieniowej, wpływu składników pokarmowych na funkcjonowanie organizmu 

w różnych stanach fizjologicznych oraz związku pomiędzy żywieniem a ryzykiem 

zaburzeń metabolizmu i rozwojem chorób niezakaźnych. 

2) Prowadzenie dydaktyki na kierunku dietetyka oraz innych kierunkach zgodnie z 

otrzymanymi zaleceniami, 

3) Rozwój kadry naukowej, w tym kontynuacja przewodów doktorskich oraz wszczęcie 

nowych przewodów doktorskich, czynny udział w konferencjach naukowych i 

szkoleniach, działania mające na celu uzyskanie habilitacji przez kolejnych pracowników, 

4) Prowadzenie studenckiego koła naukowego i prowadzenie badań naukowych w ramach 

SKN, 

5) Organizacja ogólnopolskich konferencji z zakresu żywienia człowieka zdrowego, 

dietetyki prewencyjnej i dietoterapii. 

3. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład Dietetyki otrzymuje symbol WF-28 

oraz adres e-mail: WF-28@umed.wroc.pl 

§ 3 

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych i innych jednostek 

organizacyjnych w rozumieniu § 11 ust. 1 pkt 5 Statutu, stanowiącym załącznik nr 2 do 

Regulaminu organizacyjnego (zał. do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 



 

 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany 

wynikające z niniejszego zarządzenia. 

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do 

Regulaminu organizacyjnego (zał. do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany 

wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


